
２０１９年３月１日 

  

お客様各位  

  

関東情報サービス株式会社 

代表取締役社長 塚﨑 俊一 

 

 

携帯電話販売店事業の譲渡に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび当社は、２０１９年３月 1日付をもちまして、携帯電話販売店(ソフ

トバンク土浦店、ソフトバンクイオン土浦店､ソフトバンク下館店)の３店舗を譲渡

することになりましたので、お知らせいたします。 

また、３店舗は、継承する代理店により引き続き営業いたします。 

 

なお、携帯電話販売店事業から撤退いたしますが、法人向け携帯電話販売について

は継続して参りますので、今後ともご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

         敬具  


